Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 32/2019.

Aos 16 dias do mês de julho de 2019 reuniu-se a Banca Avaliadora composta pelos

professores Alex Martins de Oliveira (Presidente), Tanisi Pereira de Carvalho e Alex Dias

Gonsales, designada pela Direção do IFRS, Campus Porto Alegre, através da Portaria nº

150/2019 de 26 de junho de 2019 para seleção de professor substituto da área de Informática,

regida pelo Edital 32/2019.

As etapas do processo seletivo foram: prova de títulos, entrevista e prova de

desempenho didático. Após a análise dos documentos e realizadas as avaliações, a Banca

Avaliadora divulga o Resultado Parcial, conforme abaixo:

Candidato  Didática Prova de Títulos Nota Final

Daniela Remião de Macedo 57,5 46 52,9

Ademir Marques Junior* 0 41 Desclassificado

Fabrício Herpich 85,8 38 66,7

Renato La Porta Corvello 75,7 32 58,2

Dionicio Angel Vasquez Rosales* 0 21 Desclassificado

Vinicius Morais Fochi 41 16,5 31,2

Rodrigo Smiderle Bremm 80 16,5 54,6
* Não compareceu às etapas de entrevista e prova didática

Porto Alegre, 16 de julho de 2019.

Alex Martins de Oliveira

Tanisi Pereira de Carvalho

Alex Dias Gonsales